terça-feira, 29 de maio de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00717 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí
Concorrência

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ
CNPJ (MF) N° 14.140.701/0001-30

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Uibaí, Bahia, através da sua CPL, torna público que a licitação
na modalidade Concorrência Pública 0002/2018, OBJETO: Contratação de empresa de obras e
Serviços de engenharia para Pavimentação com paralelepípedos no povoado de Boca D’água
no município de Uibaí/BA, conforme Convenio nº 852554/2017, celebrado entre a União Federal
através do Ministério da Integração Nacional e o Município de Uibaí/BA, conforme preceituam a
Lei nº 8.666/93, Inicialmente prevista para ocorrer as 09:00 hs, do dia 31/05/2018, foi adiada para
o dia 04/06/2018, as 09:00hs, em razão de feriado de CORPUS CHRISTI, Informações (74)
3649-1201 Jarbas da Silva Soares - Presidente.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5A8BB34D23F375FC4F3694B67E952E23

		2018-05-29T10:07:06-0300